Prot. n. 0210469 del 05/09/2024 - [UOR: SI000163 - Classif. V1]

POLITECNICC

MILANO 1863

SCUOLA

DI ARCHITETTURA
URBANISTICA
INGEGNERIA DELLE
COSTRUZIONI

IL PRESIDE DELLA
SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI

VISTA la delibera di Giunta del 24/06/2024;

VISTO il decreto Rep. n.8507 Prot.172379 del 12/07/2024 con cui é stato indetto il Bando
n.13 per il conferimento di un incarico di insegnamento A.A. 2024/2025, presso la
Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni, mediante affidamenti e
contratti per i SSD: L-ART/03 - ICAR/10 - ICAR/11 - ICAR/12 - ICAR/14 - ICAR/17 -
ICAR/19 - ICAR/20-21 - ICAR/22- ING-IND/11 - IUS/10 - ING-INF/05 Corrispondenza
nuovi SSD: ARTE-01/C - CEAR-08/A - CEAR-08/B - CEAR-08/C - CEAR-09/A - CEAR-
10/A - CEAR-11/B - CEAR-12/A|12/B - CEAR-03/C - IIND-07/B - GIUR-06/A - IINF-
05/A;

VISTO il decreto Rep. 9926 Prot. 186239 in data 26/07/2024 con cui € stata nominata la
commissione esaminatrice del succitato bando;

VISTO il decreto di modifica della commissione esaminatrice Rep.10190 Prot. 190070 del
30/07/2024;

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 29/07/2024 e del 31/07/2024;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando “la selezione si intende superata se il

candidato ottiene una valutazione complessiva non inferiore a 90 punti” i candidati non
idonei non saranno inseriti nella graduatoria;

VISTA la graduatoria generale di merito redatta dalla Commissione esaminatrice;

ACCERTATA la regolarita formale della procedura concorsuale da parte del responsabile del
procedimento amministrativo;

VISTA la delibera di Giunta del 04/09/2024;

RAVVISATA la necessita di provvedere alla copertura dell'insegnamento bandito con Rep.
n.8507 Prot.172379 del 12/07 /2024,

Scuola di Architettura Urbanistica T +39 02 2399.2618 Partita Iva 04376620151
Ingegneria delle Costruzioni F +39 02 2399.2610 Codice Fiscale 80057930150
Via Ampére, 2 presidenza-auic@polimi.it

20133 - MILANO www.auic.polimi.it



POLITECNICO

MILANO 1863

DECRETA

per le motivazioni addotte nelle premesse la pubblicazione della graduatoria generale di
merito allegata. La graduatoria sara valida esclusivamente per l'anno accademico di
riferimento della presente selezione. I vincitori riceveranno una mail dalla Presidenza con
I'indicazione degli insegnamenti assegnati, cosi come previsto nel bando di valutazione
comparativa all'art.7.

In caso di rinuncia dei vincitori o mancata sottoscrizione del contratto si procedera alla
chiamata del candidato idoneo collocato nella posizione utile immediatamente successiva.

F.to
Prof. Andrea Campioli
Preside Scuola AUIC
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente
Scuola di Architettura Urbanistica T +3902 2399.2618 Partita Iva 04376620151
Ingegneria delle Costruzioni F 43902 2399.2610 Codice Fiscale 80057930150

Via Ampére, 2 presidenza-auic@polimi.it
20133 - MILANO www.auic.polimi.it



Bando n. 13

Esito

Repertorio Bando  Posti Codice classe _ Codice inseanamento Nome inseanamento Nome Laboratorio/Corso intearato Sezione Livello/CdS Anno di corso Sede Semestre CFU Tipo Lingua Domande Validate Esito
BERSANI ELEONORA
DE MATTEIS ANDREA Vincitore
8507 1 PCE 834044 095984 ARCHITECTURAL AND URBAN COMPOSITION ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO A progettazione dellarchitettura 1 ICAR/14 PC  |Annuale [8.0 |MODULO DI STRUTTURATO  [EN VAT UMBERTO Idoneo
Idoneo
architettura - ambiente costruito - interni - architecture - built environment - .
8507 1 hisd 833359 056528 ARCHITECTURAL DESIGN THEORY AND PRACTICE IC ADVANCED ARCHITECTURAL DESIGN interiors,architettura - architettura delle costruzioni,architettura e disegno |2 ICAR/14 MI 2 4.0 [MODULO DI STRUTTURATO EN SINGER FRANCESCA GIULIA Vincitore
STUDIO ) i DE MATTEIS ANDREA Idoneo
urbano - architecture and urban design
8507 1 |EmnME 834150 097437 BUILDING COMPONENTS AND SYSTEMS DESIGN BUILDING TECHNOLOGY STUDIO A progettazione dellarchitettura 2 ICAR/12 Mo |2 40 [MODULODISTRUTTURATO  [EN  |SRANATO ADRIANA vineore
THEMATIC STUDIO - ARCHITECTURE,
INFRASTRUCTURE & URBAN FORM: . ) v ) )
8507 1 AUD 834218 059484 CONSTRUCTION OF ARCHITECTURAL WORKS BRESSO AIRPORT IN THE LOMBARDY Cc architettura e disegno urbano - architecture and urban design 2 ICAR/12 MI 1 4.0 [MODULO DI STRUTTURATO EN MANFREDI MONICA Vincitore
REGION
IACOVELLI DANILA Vincitore
8507 1 *** ADH,Mel 833565 099637 CULTURAL HERITAGE LAW HERITAGE MANAGEMENT A architectural design and history - progettazione architettonica e storia 2 lUs/10 MN |1 4.0 |[MODULO DI STRUTTURATO EN COLOMBO MARIA CRISTINA Idoneo
FONTANA MARCO Idoneo
8507 1 |APcpca 832937 099483 ESTIMO progettazione dellarchitettura 3 ICAR/22 PC |2 4.0 |MONODISCIPLINARE s MUTTI PAOLA Vincitore
8507 1 |#urp 833277 057174 EU POLICIES FOR SUSTAINABILITY AND THE CITY urban planning and policy design - pianificazione urbana e politiche 2 ICAR/20 M |2 6.0 |MONODISCIPLINARE EN PEDRAZZINI LUISA GIOVANNA Vincitore
territoriali De FRANCO ANITA Idoneo
8507 1 PCA 833943 095956 FONDAMENTI DI CONSERVAZIONE DELLEDILIZIA STORICA brogettazione dellarchitettura 2 ICAR/19 PC_|1 4.0 _|MONODISCIPLINARE T PETRACCO FLORIANA Vincitore
MCMANUS KEVIN Vincitore
8507 1 MIE 834143 097431 HISTORY OF ART progettazione dellarchitettura 2 L-ART/03 M1 4.0 |MONODISCIPLINARE EN VYAZEMTSEVA ANNA Idoneo
8507 1 |AELBELPECTEC (833803 053052 INGEGNERIA DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO AVANZATA ED FSE ingegneria dei sistemi edilizi 2 ICAR/11 Mo |2 6.0 |MONODISCIPLINARE I LURASCHI DAVIDE Vincitore
PROGETTAZIONE E INNOVAZIONE TAGLIABUE PIETRO Vincitore
8507 1 |%EQ2 833193 099755 LABORATORIO DI TECNOLOGIA STRATIFICATA A SECCO TECNOLOGICA + LABORATORIO DI A ingegneria edile - architettura 5 ICAR/11 c |1 3.0 [MODULO DI STRUTTURATO  |IT
TECNOLOGIA STRATIFICATA A SECCO
8507 1 |cos 833318 055603 MODELLAZIONE PARAMETRICA BIM ORIENTED IN AMBIENTE: architettura - architetura delle costruzioni 1 ICAR/L7 M2 40 |MONODISCIPLINARE IT DRAGOLJEVIC MILAN Vincitore
GRASSHOPER + RHINO
8507 1 |rsAL 833847 053245 MULTI-CRITERIA ANALYSIS AND PROJECT APPRAISAL ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 B Zt‘j;ﬂgz’ﬂ;f;g::g;ﬂf and landscape design - architettura sostenibile e |, ICAR/22 pC |1 40 |MODULO DI STRUTTURATO  [EN PANDOLFI ALESSANDRA MARIA Vincitore
8507 1 PCA 834132 097371 PROGETTAZIONE DI SISTEMI E ELEMENTI COSTRUTTIVI Eﬁﬁi:zﬁﬂggﬁaﬁwz'ow A progettazione dellarchitettura 2 ICAR/12 pc |2 40 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT FANTINI ADRIANA Vincitore
SABBADINI SERGIO RENATO MARIA Vincitore
LABORATORIO DI PROGETTO E architettura - ambiente costruito - interni - architecture - built environment - SCALTRITTI MATTEO Idoneo
8507 1 |ac 833764 051556 PROGETTAZIONE TECNOLOGICA AMBIENTALE COSTRUZIONE DELLARCHITETTURA B i 1 ICAR/12 M |2 6.0 |MODULO DI STRUTTURATO  |IT MANFRED! MONICA oneo
) PROGRAMMAZIONE PER LA GESTIONE
8507 1 IE1 834171 058077 Ei%GRAMMAZ'ONE PER L'ANALISI E LA VISUALIZZAZIONE DEI DELLE INFORMAZIONI NEGLI SMART A ingegneria edile e delle costruzioni 3 ING-INF/05 M1 3.0 [MODULO DI STRUTTURATO  |IT GALIMBERTI ANDREA Vincitore
BUILDINGS
8507 1 PCE 834021 095986 REPRESENTATION TECHNIQUES ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO A progettazione dellarchitettura 1 ICAR/17 PC__|Annuale [4.0 |MODULO DI STRUTTURATO _[EN FAZZINA VERONICA Vincitore
8507 1 ** PCAPCESAL (833553 051304 RESILIENT STRATEGIES IN RISK SITUATIONS sustainable architecture and landscape design - architetura sostenibile e |, 5 ICAR/14 Pc |2 40 |MONODISCIPLINARE EN REDAELLI GAIA ANGELICA Vincitore
progetto del paesagaio LANTERI SILVIA Idoneo
ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO FOR . : .- SARTO LUCA Vincitore
8507 1 BA 833899 057140 SERVICES DESIGN FOR SUSTAINABLE BUILDINGS COMPLEX CONSTRUGTION 2 A architettura - architettura delle costruzioni 2 ING-IND/11 M |Annuale |40 |MODULO DI STRUTTURATO  |EN ROTTA ELISABETTA donao
B N 5 N MCMANUS KEVIN Vincitore
8507 1 MIA 832672 097347 STORIA DELL'ARTE progettazione dellarchitettura 2 L-ART/03 M1 40 |MONODISCIPLINARE I SAGATI NICCOLO donao
ALDRIGHI LUCA Vincitore
8507 1 ADH 840852 062267 TECHNOLOGICAL DESIGN FOR ARCHITECTURE FINAL WORKSHOP ANTICO E NUOVO A architectural design and history - progettazione architettonica e storia 2 ICAR/12 MN |2 4.0 [MODULO DI STRUTTURATO EN
RIVA RAFFAELLA Vincitore
8507 1 MIA 834105 097368 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA Eﬁﬁi:zﬁﬁggﬁaﬂwz'ow A progettazione dellarchitettura 2 ICAR/12 M |2 80 |MODULO DISTRUTTURATO  |IT MANFREDI MONICA Idoneo
PATRUNO MARCO x::g:g::
MIA,NDF 832681 INT| ISABELLA SARA idoneo
8507 2 MiA 32082 097358 URBANISTICA progettazione dellarchitettura 2 ICAR/20,ICAR21 M1 |2 40 |MONODISCIPLINARE I RANZINI ALICE LOREDANA doneo
PEDRAZZINI LUISA GIOVANNA doneo
RIGANTI PAOLO GUIDO
8507 T = 832998 052610 BUILDING INFORMATION MODELLING 2 ICARIL M2 6.0 |MONODISCIPLINARE i Nessuna domanda pervenuta
INGEGNERIA DELLE PRESTAZIONI DEGLI
8507 1 |pECiSTTEC 833912 056943 LABORATORIO DI MODELLAZIONE EDIFICI A 2 ICAR/10 M |1 30 |MODULODISTRUTTURATO |y Nessuna domanda pervenuta




	Decr approvaz atti bando n.13
	4 Esito bando n. 13 DA PUBBL

		2024-09-05T15:22:03+0200
	ANDREA CAMPIOLI




